
 1 

   
Zarządzenie Nr 72/2011 

Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 3 listopada 2011 roku 

 
w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Konina.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust.1 pkt. 5 i 19 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

oraz Uchwały Nr 116    Rady Miasta Konina z dnia  27 czerwca 2007 roku w sprawie 

uchwalenia ,,Strategii  Rozwoju Konina 2007-2015” i Uchwały Nr 720 Rady Miasta 

Konina z dnia 3  października  2006 roku w sprawie uchwalenia „Lokalnej strategii 

rozwiązywania problemów społecznych dla Miasta Konina na lata 2006 – 2015” 

zarządza się, co następuje: 

                                                 

§ 1 

1.W celu zapewnienia seniorom Miasta Konina wpływu na sprawy dotyczące całej   

społeczności miejskiej, a zwłaszcza na sprawy najstarszych mieszkańców miasta 

powołuję zespół  pod nazwą ,,Radę Seniorów  Miasta Konina”, zwany dalej Radą. 

2.Rada jest organem doradczo – opiniującym Prezydenta Miasta Konina w sprawach 

dotyczących jakości Ŝycia osób  w starszym wieku. 

 

§ 2 

Ustalam Regulamin Pracy Rady, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, 

który określa sposób powołania członków Rady, jej organizację oraz tryb pracy. 

 

§ 3 

2.Skład Rady zostanie określony kaŜdorazowo odrębnym zarządzeniem.  

 

§ 4 

Warunki organizacyjne oraz niezbędną obsługę do prawidłowej pracy Rady zapewnia  

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie. 

 

 



 2 

§ 5 

 Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie. 

 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie  z dniem podjęcia.  

 

 

                                                             Prezydent Miasta Konina 

 

                                                                      Józef Nowicki  

 


